[image: ]

О внесении дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2006 года № 774. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2013 года № 977
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.09.2013 № 977 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие дополнения:

      1)  (исключен постановлением Правительства РК от 6 декабря 2007 г. N  1193 (порядок введения в действие см. п. 6).

      2) в  постановлении Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2005 года N 1240 "О некоторых вопросах функционирования пунктов пропуска через государственную границу Республики Казахстан":

      в Инструкции о порядке проведения контроля лиц, транспортных средств и грузов при пересечении ими Государственной границы Республики Казахстан в пунктах пропуска, утвержденной указанным постановлением:

      в пункте 23:

      в подпункте 1) после слов "труда и отдыха водителей" дополнить словами ", договоров обязательного страхования гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами и/или обязательного страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств,";

      в подпункте 2) после слов "при отсутствии разрешения" дополнить словами ", договоров обязательного страхования гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами и/или владельцев транспортных средств".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 октября 2006 года и подлежит официальному опубликованию.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig